1
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2024 г.

	№
	115/618-5

	г. Торжок

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах  Президента Российской Федерации,  пунктами 7 и 7.1 статьи 71 Федерального закона «О выборах президента Российской Федерации», в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Торжокского района (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района О.Н. Колосову.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

 избирательной комиссии Торжокского района

от 10 марта   2024  № 115/618-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 960-986.

	№

п/п
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	1
	960
	119
	2

	2
	961
	416
	3

	3
	962
	538
	3

	4
	963
	434
	3

	5
	964
	576
	2

	6
	965
	522
	3

	7
	966
	781
	2

	8
	967
	298
	2

	9
	968
	1149
	5

	10
	969
	737
	4

	11
	970
	327
	3

	12
	971
	551
	3

	13
	972
	488
	2

	14
	973
	552
	3

	15
	974
	444
	3

	16
	975
	975
	4

	17
	976
	1660
	5

	18
	977
	354
	2

	19
	978

	351
	3

	20
	979

	593
	3

	21
	980
	356
	3

	22
	981
	350
	3

	23
	982
	499
	3

	24
	983
	730
	4

	25
	984
	418
	2

	26
	985
	276
	3

	27
	986

	295
	2

PAGE